АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2016 года  № 87

О внесении изменений в постановление
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «О предварительном
согласовании предоставления земельного участка» №11
от 13.03.2015 года

         В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1.Внести изменения в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» №11
от 13.03.2015 года
	2.Пункт 8 дополнить подпунктом
«- иная информация предусмотренная настоящим  законодательством РФ».
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
5.Опубликовать на официальном сайте Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.
 	6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                   С.Г. Гунин